Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Julho de 2024 • Edição V CVIII

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

FUNDAMENTO LEGAL:

ld: 125270337045DOA9

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-6S9 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho O'Água do Piauí CN.P.J 01.612.595/0001-07
Olho O'água do Piauí-Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso Ido Artigo 75 da Lei n' 14.133/2021.
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 057/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 051/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 030/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI -PI.
CNPJ N'. 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 -CENTRO

CONTRATADA:

N & M CONTRUÇÔES L TDA-ME
CNPJ N' 13.384.700/0001-79
ENDEREÇO: AV. COSTA E SILVA, 01 , SALA A-CENTRO, CEP 64.395-000. PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PI.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE PODA E SUPRESSÃO DE ARVORES NA ZONA
URBANA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI -PI.
FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI.
VALOR:

O VALOR TOTAL SERÁ DE R$42.082,65 (QUARENTA E DOIS MIL E OITENTA E DOIS CENTAVOS E SESSENTA E CINCO
CENTAVOS)

DATA DA RATIFICAÇAO:

05 DE JULHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

05 DE JULHO DE 2024

OLHO D'ÁOUA DD PIAUÍ

ld:10EF2ABB12BBDOA2
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho O'Água do Piauí CN.P.J 01.6t2.S95/0001-07
Olho D'água do Piauí-Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 030/2024

Processo Administrativo Nº 051/2024

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente

de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização

de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE PODA E SUPRESSÃO DE ÁRVORES NA ZONA

URBANA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PI.

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO

INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72

DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. N & M CONTRUÇÕES L TOA-ME CNPJ

Nº 13.384.700/0001-79, O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 42.082,65 (QUARENTA E DOIS MIL E

OITENTA E DOIS CENTAVOS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

Olho D' Água do Piauí (PI) , 05 de julho de 2024.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO D"ÁOUA DO PLAUi

~
Ulliol l UIWll\1• 1111'0

ld:09FECF613F09CE88

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 036/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024- PMODP/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E
RECUPERAÇÃO DE LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES
CORRELACIONADAS E PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE
DISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA, PNEUMO E
OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA
DO PIAUÍ- PI.

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí - PI , no uso de suas atribuições legais,

depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônico Nº. 008/2024, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FISIOTERAPIA, COM ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO

DE LESÕES NO SISTEMA TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES CORRELACIONADAS

E PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE DISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS

DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA, PNEUMO E OUTROS AFINS, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI, realizado com o objetivo

de suprir a necessidade do Município de Olho D'água do Piauí - PI, e tendo em vista resultado

adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de Olho D'água do Piauí - PI.

RESOLVEM

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este termo de decisão,

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa:

EMPRESA/ CREDENCIADO NA ABERTURA DAS PROPOSTAS

CLINICA B10 ESSENCE LTDA, CNPJ N' 35.421 .777/0001-04

CLINICA B10 ESSENCE LTDA, CNPJ N' 35.421 .777/0001-04

OLHO o·AoUA oo r111ul

VALORES

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaul
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: CLÍNICA BIO ESSENCE LTDA,
CNPJ Nº 35.421 .777/0001-04 no valor de R$ 85.400,00 (OITENTA E CINCO MIL E
QUATROCENTOS REAIS}.

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento

licitatório, preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional

e garantias legais, como ato de controle final, tendo em vista que atendem todas as exigências

exaradas no instrumento inicial.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ {PI), 09 de julho de 2024.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org